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Jarmo Nieminen
Espoon valtuustoon

Olen asunut Espoossa vuodesta 1979 alkaen, 
viimeiset 26 vuotta Laaksolahdessa. Perheeseeni 
kuuluu vaimon lisäksi kaksi jo aikuista lasta.

Toimin Espoossa luottamustehtävissä ympäristö- ja
rakennuslautakunnassa sekä Espoon 
kaupunginvaltuustossa varajäsenenä. 
Lisäksi olen Espoon Tuomiokirkkoseurakunnan 
seurakuntaneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston 
jäsen.

Olen ollut Espoon vanhimman Kokoomus-
yhdistyksen, Espoon Kansallisseuran, hallituksessa 
34 vuoden ajan – tällä hetkellä sen sihteerinä.

Yhteystietoni:

jarmonieminen.kokoomus.net
p. 040 533 5116
jarmo.nieminen@espoonkansallisseura.fi
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Tavoitteitani
1. Hyvän koulutuksen järjestäminen lapsille ja nuorille on kaupungin 
keskeinen tehtävä
Korkeatasoinen koulutus kaikille ikäluokille on avainasemassa sekä lasten ja nuorten 
oman menestymisen että koko kansakunnan kannalta. Espoon tulee edelleen 
panostaa koulutukseen minimitasoa enemmän mm. lisäämällä peruskoulun 
tuntimääriä ja budjetoimalla rahaa koulutukseen selvästi keskivertokuntia enemmän.
Lähikouluverkkoa tulee kehittää niin, että nuorimmille koululaisille koulumatkat ovat 
kohtuulliset.

2. Espoon talous on pidettävä tasapainossa - veroprosenttia ei saa 
korottaa
Kaupungin tulee tuottaa ja toteuttaa palvelut kustannustehokkaasti niin, että 
kuntaveroprosenttia ei tarvitse korottaa.

3. Julkisen rakentamisen tulee olla kustannustehokasta.
Espoon tulee kaikessa rakentamisessa suosia kustannustehokkaita, mutta kuitenkin  
laadukkaita ratkaisuja. Erityisesti koulut ja päiväkodit tulee suunnitella niin, että 
vältytään erittäin kalliilta ja terveydelle haitallisilta kosteus- ja sisäilmaongelmilta. 

4. Yrityksille on turvattava hyvät toimintaedellytykset elinkeino- ja 
kaavoituspolitiikalla: verotuloja saadaan vain työstä ja yrittämisestä.
Suomen toiseksi suurimpana kaupunkina ja teknologiaveturina Espoon tulee toimia 
yritysmyönteisesti.  Yhteistyötä korkeakoulujen ja innovaatioyritysten kanssa tulee 
jatkaa ja edelleen tiivistää.

5. Espoo on pidettävä viihtyisänä ja luonnonläheisenä kaupunkina, 
jossa on jatkossakin mahdollisuus asua sekä pien- että kerrostaloissa.
Sekä lähiluonnosta että Nuuksion upeasta luontoalueesta tulee huolehtia hyvin. 
Metron ja pikaraitiotien rakentamisen myötä Espoon rakentaminen on keskittynyt 
näiden varteen: se on ollut valtaosin kerrostalorakentamista. Espoon on jatkossa 
kaavoituksella taattava lisää mahdollisuuksia myös omakotitalojen rakentamiseen. 

6. Palvelut tasapuolisesti koko Espooseen
Kaupungin tulee taata lähipalvelut (mm. päiväkodit,
peruskoulut, kirjastot sekä monipuoliset
liikuntamahdollisuudet) myös muuallakin kuin
metro- ja rantaradan varressa. Joukkoliikenteen
pitää olla hyvin toimivaa myös pohjois-Espoossa!


